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Protokół z LIX sesji 

Rady Miejskiej w Głuszycy 

z 28 marca 2023 r. 

 

Rozpoczęcie sesji: godz. 16:00  

 

Zakończenie sesji: godz. 18:10 

 

Miejsce sesji: Urząd Miejski w Głuszycy – sala konferencyjna 

 

Udział w obradach wzięło 13 radnych: Grzegorz Milczarek, Janusz Rech, Beata Drapała, 

Tomasz Grygianiec, Krzysztof Kameczura, Mariusz Kostrzyca, Julianna Mlazga, Dawid 

Okarma, Jakub Skrabka, Sławomir Surmaczyński, Mariola Trawczyńska, Katarzyna 

Woźniak-Redlicka, Mirosław Żołopa. 

 

Nieobecne były 2 radne: Edyta Popek, Kamila Stawinoga. 

 

Ad.1. Otwarcie sesji 

Przewodniczący otworzył obrady LIX sesji Rady Miejskiej w Głuszycy. Obecnych na sesji 

było 13 radnych, stwierdził quorum, tym samym wszystkie podjęte na posiedzeniu uchwały 

będą prawomocne. 

 

Ad.2. Przyjęcie porządku obrad 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Wniosek I 

Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Głuszyca na 2023 rok 

 

ILOŚĆ GŁOSÓW: 13 - ZA: 13 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Żołopa Mirosław, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Milczarek Grzegorz, Okarma Dawid, Trawczyńska 

Mariola, Drapała Beata, Kameczura Krzysztof, Rech Janusz, Grygianiec Tomasz, Surmaczyński Sławomir, 

Skrabka Jakub, Kostrzyca Mariusz, Mlazga Julianna 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

Radna Julianna Mlazga głosowała w sposób tradycyjny (poprzez podniesienie ręki i zabranie głosu). 

 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 

 

Wniosek II 

Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie 

przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Głuszyca na lata 2023-2035  
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ILOŚĆ GŁOSÓW: 13 - ZA: 13 - PRZECIW: 10 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Milczarek Grzegorz, Żołopa Mirosław, Grygianiec Tomasz, Drapała Beata, Woźniak-Redlicka Katarzyna, 

Okarma Dawid, Trawczyńska Mariola, Surmaczyński Sławomir, Kameczura Krzysztof, Skrabka Jakub, Rech 

Janusz, Kostrzyca Mariusz, Mlazga Julianna 

PRZECIW:  

WSTRZYMALI SIĘ: 

Radna Julianna Mlazga głosowała w sposób tradycyjny (poprzez podniesienie ręki i zabranie głosu). 

 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 

 

Wniosek III 

Wprowadzenie do porządku obrad wystąpienia Kierownik Biura LGD Partnerstwo 

Sowiogórskie 

 

ILOŚĆ GŁOSÓW: 13 - ZA: 13 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Surmaczyński Sławomir, Okarma Dawid, Trawczyńska Mariola, Milczarek Grzegorz, Rech Janusz, 

Kostrzyca Mariusz, Kameczura Krzysztof, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Skrabka Jakub, Drapała Beata, 

Grygianiec Tomasz, Żołopa Mirosław, Mlazga Julianna 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

Radna Julianna Mlazga głosowała w sposób tradycyjny (poprzez podniesienie ręki i zabranie głosu). 

 

Punkt został wprowadzony do porządku obrad. 

 

Wniosek IV 

Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie sprawnego wdrożenia 

należnych Polsce, w tym Dolnemu Śląskowi, funduszy unijnych na lata 2021-2027 

 

ILOŚĆ GŁOSÓW: 13 - ZA: 13 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Kameczura Krzysztof, Milczarek Grzegorz, Żołopa Mirosław, Drapała Beata, Skrabka Jakub, Woźniak-

Redlicka Katarzyna, Okarma Dawid, Grygianiec Tomasz, Rech Janusz, Surmaczyński Sławomir, Trawczyńska 

Mariola, Kostrzyca Mariusz, Mlazga Julianna 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 

 

Porządek obrad wraz z wnioskami:  

1. Otwarcie sesji; 

2. Przyjęcie porządku obrad sesji; 

3. Przyjęcie protokołu z sesji nr LVIII; 

4. Wystąpienie Kierownik Biura LGD Partnerstwo Sowiogórskie; 

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Głuszycy w okresie od 10 lutego 2023 r. 

do 9 marca 2023 r.; 

6. Informacja z realizacji regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Głuszyca oraz analiza kosztów systemu gospodarowania odpadami w 2022 r.; 
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7. Analiza zaległości wobec Gminy Głuszyca (osoby prawne i fizyczne) udzielane ulgi 

i zwolnienia, informacja za 2022 r; 

8. Sprawozdanie z realizacji ferii zimowych na terenie Gminy Głuszyca; 

9. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi 

i Przeciwdziałania Narkomanii za 2022 r.; 

10. Sprawozdanie z udzielonych dotacji organizacjom pozarządowym i klubom 

sportowym 

w 2022 r.; 

11. Sprawozdanie z realizacji Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie za 2022 r.; 

12. Sprawozdanie z realizacji Programu Wspierania Rodziny dla Gminy Głuszyca na lata 

2022-2024; 

13. Sprawozdanie z wykonania zadań na terenie Gminy za 2022 r. przez WZWiK 

oraz planowane zadania na 2023 r.; 

14. Podjęcie uchwał: 

14.1. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji 

projektu 

ze środków Programu INTERREG Czechy – Polska; 

14.2. Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy zlokalizowanej na drodze 

wewnętrznej; 

14.3. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta Głuszyca; 

14.4. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Głuszyca w 2023 r.; 

14.5. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2023 rok; 

14.6. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Głuszyca na lata 2023-2035; 

14.7. Projekt uchwały w sprawie 

15. Interpelacje i zapytania; 

16. Sprawy różne; 

17. Zamknięcie obrad sesji. 

 

ILOŚĆ GŁOSÓW: 13 - ZA: 13 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Okarma Dawid, Milczarek Grzegorz, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Trawczyńska Mariola, Surmaczyński 

Sławomir, Kostrzyca Mariusz, Kameczura Krzysztof, Skrabka Jakub, Żołopa Mirosław, Grygianiec Tomasz, 

Drapała Beata, Mlazga Julianna, Rech Janusz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej 

Burmistrz Głuszycy oraz Przewodniczący Rady Miejskiej składają podziękowania 

za wieloletnią służbę na ręce Pana Sebastiana Sabadacha 
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Głos zabrał Pan Sebastian Sabadach 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej 

Głos zabrał Komendant Komisariatu Policji w Głuszycy 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

 

Ad.3. Przyjęcie protokołu z sesji nr LVIII 

 

ILOŚĆ GŁOSÓW: 13 - ZA: 13 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Żołopa Mirosław, Drapała Beata, Milczarek Grzegorz, Okarma Dawid, Grygianiec Tomasz, Kostrzyca 

Mariusz, Trawczyńska Mariola, Surmaczyński Sławomir, Kameczura Krzysztof, Skrabka Jakub, Rech Janusz, 

Mlazga Julianna, Woźniak-Redlicka Katarzyna 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Ad.4. Wystąpienie Kierownik Biura LGD Partnerstwo Sowiogórskie 

Głos zabrała Pani Iweta Głód 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrała Sołtys Kolc 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrała Sołtys Kolc 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrała Radna Drapała 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrała Radna Mlazga 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Radny Grygianec 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

 

Ad.5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Głuszycy w okresie od 10 lutego 

2023 r. do 9 marca 2023 r. 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

 

Ad.6. Informacja z realizacji regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Głuszyca oraz analiza kosztów systemu gospodarowania odpadami w 2022 r. 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

 

Ad.7. Analiza zaległości wobec Gminy Głuszyca (osoby prawne i fizyczne), udzielane 

ulgi i zwolnienia, informacja za 2022 r. 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

 

Ad.8. Sprawozdanie z realizacji ferii zimowych na terenie Gminy Głuszyca 

Głos zabrała Dyrektor CK-MBP 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrała Dyrektor CK-MBP 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej 
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Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

 

Ad.9. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi i 

Przeciwdziałania Narkomanii za 2022 r. 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

 

Ad.10. Sprawozdanie z udzielonych dotacji organizacjom pozarządowym i klubom 

sportowym w 2022 r. 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

 

Ad.11. Sprawozdanie z realizacji Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie za 2022 r. 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

 

Ad.12. Sprawozdanie z realizacji Programu Wspierania Rodziny dla Gminy Głuszyca 

na lata 2022-2024; 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

 

Ad.13. Sprawozdanie z wykonania zadań na terenie Gminy za 2022 r. przez WZWiK 

oraz planowane zadania na 2023 r. 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Radny Żołopa 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

 

Ad.14.Podjęcie uchwał Rady Miejskiej 

 

Ad.14.1. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie 

do realizacji projektu ze środków Programu INTERREG Czechy – Polska 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 

 

ILOŚĆ GŁOSÓW: 13 - ZA: 13 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Żołopa Mirosław, Kameczura Krzysztof, Mlazga Julianna, Trawczyńska Mariola, Woźniak-Redlicka 

Katarzyna, Milczarek Grzegorz, Kostrzyca Mariusz, Surmaczyński Sławomir, Skrabka Jakub, Okarma Dawid, 

Grygianiec Tomasz, Drapała Beata, Rech Janusz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LIX/413/2023 

 

Ad.14.2. Projekt uchwały w spawie nadania nazwy ulicy zlokalizowanej na drodze 

wewnętrznej 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 
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Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrała Radna Mlazga 

Głos zabrała Radna Woźniak-Redlicka 

Głos zabrała Prezes ZUMiK 

 

ILOŚĆ GŁOSÓW: 13 - ZA: 13 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Skrabka Jakub, Rech Janusz, Żołopa Mirosław, Milczarek Grzegorz, Kameczura Krzysztof, Surmaczyński 

Sławomir, Trawczyńska Mariola, Mlazga Julianna, Okarma Dawid, Grygianiec Tomasz, Drapała Beata, 

Kostrzyca Mariusz, Woźniak-Redlicka Katarzyna 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LIX/414/2023 

 

Ad.14.3. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta Głuszyca 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 

 

ILOŚĆ GŁOSÓW: 13 - ZA: 13 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Drapała Beata, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Okarma Dawid, Mlazga Julianna, Milczarek Grzegorz, 

Trawczyńska Mariola, Żołopa Mirosław, Kameczura Krzysztof, Grygianiec Tomasz, Surmaczyński Sławomir, 

Skrabka Jakub, Rech Janusz, Kostrzyca Mariusz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LIX/415/2023 

 

Ad.14.4. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy Głuszyca 

w 2023 roku 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

Zastępca Burmistrza zgłasza autopoprawki do projektu uchwały 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej 

Głos zabrał Zastępca Burmistrza 

Głos zabrała Radna Woźniak-Redlicka 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 

 

ILOŚĆ GŁOSÓW: 13 - ZA: 13 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Drapała Beata, Mlazga Julianna, Milczarek Grzegorz, Grygianiec Tomasz, Żołopa Mirosław, Trawczyńska 

Mariola, Okarma Dawid, Kameczura Krzysztof, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Skrabka Jakub, Surmaczyński 

Sławomir, Kostrzyca Mariusz, Rech Janusz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: Woźniak-Redlicka Katarzyna 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LIX/416/2023 
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Ad.14.5. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2023 rok 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Burmistrz Głuszycy zgłasza autopoprawki do projektu uchwały 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 

 

ILOŚĆ GŁOSÓW: 13 - ZA: 13 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Milczarek Grzegorz, Woźniak-Redlicka Katarzyna, Drapała Beata, Mlazga Julianna, Żołopa Mirosław, 

Grygianiec Tomasz, Kameczura Krzysztof, Okarma Dawid, Rech Janusz, Trawczyńska Mariola, Skrabka Jakub, 

Surmaczyński Sławomir, Kostrzyca Mariusz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LIX/417/2023 

 

Ad.14.6. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Głuszyca na lata 2023-2035 

Burmistrz Głuszycy zgłasza autopoprawkę do projektu uchwały 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 

 

ILOŚĆ GŁOSÓW: 13 - ZA: 13 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Drapała Beata, Milczarek Grzegorz, Grygianiec Tomasz, Mlazga Julianna, Woźniak-Redlicka Katarzyna, 

Żołopa Mirosław, Trawczyńska Mariola, Kameczura Krzysztof, Surmaczyński Sławomir, Kostrzyca Mariusz, 

Rech Janusz, Skrabka Jakub, Okarma Dawid 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LIX/418/2023 

 

Ad.14.7. Projekt uchwały w sprawie sprawnego wdrożenia należnych Polsce, w tym 

Dolnemu Śląskowi, funduszy unijnych na lata 2021-2027 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

Głos zabrał Przewodniczący Rady Miejskiej 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Budżetu 

 

ILOŚĆ GŁOSÓW: 13 - ZA: 13 - PRZECIW: 0 - WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA: Woźniak-Redlicka Katarzyna, Milczarek Grzegorz, Kameczura Krzysztof, Trawczyńska Mariola, Żołopa 

Mirosław, Skrabka Jakub, Surmaczyński Sławomir, Kostrzyca Mariusz, Drapała Beata, Mlazga Julianna, 

Okarma Dawid, Grygianiec Tomasz, Rech Janusz 

PRZECIW: 

WSTRZYMALI SIĘ: 

 

Rada Miejska podjęła Uchwałę nr LIX/419/2023 

 

Ad.15. Interpelacje i zapytania 

Interpelację składa Radny Żołopa 
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Interpelację składa Radny Kameczura 

 

Ad.16. Sprawy różne 

Głos zabrał Radny Rech 

Głos zabrała Prezes ZUMiK 

Głos zabrał Radny Rech 

Głos zabrała Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 

Głos zabrał Burmistrz Głuszycy 

 

Ad.17. Zamknięcie obrad sesji 

Wobec wyczerpania wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej 

zamknął LIX sesję Rady Miejskiej w Głuszycy. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miejskiej w Głuszycy 
Grzegorz Milczarek 

(podpisano kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Transmisje z posiedzeń Rady Miejskiej w Głuszycy dostępne są na stronie www.radagminy.gluszyca.pl 
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